
REMINGTON 100DENNÍ 
ZÁRUKA VRÁCENÍ PENĚZ

Stručná Pravidla a podmínky 

100denní záruka vrácení peněz. Věk 18 a více let. Vyžaduje 
přístup k internetu. Pouze pro Českou republiku. Platné 
pro nákupy od 1. října 2020 do 28. února 2021. Vyžadován 
doklad o koupi. Žádost musí být podána do 100 dnů od 
data koupě.

1. Záruka vrácení peněz je akce společnosti RRH Appliances Czech Republic s.r.o., Jindřicha z Lipé 
108/25, 470 01 Česká Lípa (dále jen "Remington"). Prosím neposílejte žádosti na tuto adresu, ale 
výhradně na adresu uvedenou v bodě 9.

2. Akce Záruka vrácení peněz je platná při nákupu od 1. táří 2020 do 28. února 2020 (Doba trvání 
marketingové akce). Žádost o vrácení peněz musí být podány do 100 dní od data nákupu. 
Rozhodující je datum podání zásilky / odeslání e-mailu. Žádosti podané po době 100 dnů budou 
zamítnuty.

3. Nabídka se vztahuje k následujícím produktům.EC9001, S9001, IPL6250, IPL6750, IPL6780, 
IPL8500, IPL3500, XF8705, XF8505, XF9000, XR1530 , XR1550, XR1570, XR1500, HF9000, HC9100, 
PG5000, PG6000, PG9100, MB7000, MB5000, MB9100, MB7050.

4. Pokud nejste plně spokojený s produktem zařazeným do této akce, Remington vám uhradí kupní 
částku v souladu s těmito Pravidly a podmínkami.

5. Nabídka je platná pro domácnosti a koncové zákazníky z České republiky pro osoby starší 18 let.
6. Zaměstnanci společnosti RRH Appliances a kdokoli jiný profesně spjatý s touto firmou jsou z 

marketingové akce vyloučeni. Nebudou přijímány ani hromadné žádosti a žádosti třetích stran.
7. K uplatnění potřebujete internetový přístup a tiskárnu. Pokud nemáte  t iskárnu, požadované 

informace stačí z bodů 8 a 9 napsat na papír.
Jak podat žádost ? 

8. Žadatel vyplní v žádosti všechny potřebné informaci (název modelu, obchod, datum nákupu, cena 
nákupu, důvod vrácení, jméno a adresu, číslo bankovního účtu a název banky)

9. Vyplněnou žádost zašlete spolu s originálem kupního dokladu a daným produktem včetně 
příslušenství na adresu Kofr – Elspo, U Dráhy 144, 763 02 Zlín do 60 dnů od data nákupu. Pokud 
nemáte možnost formulář vytisknout, stačí potřebné údaje opsat na papír. Kopie dokladů nebudou 
akceptovány a doklady o koupi nebudou vráceny.

10. Náklady na poštovné hradí odesílatel a nejsou vymahatelné.
11. Daný produkt musí být vypsán na účtence. V případě, že tomu tak není nebo doklad o koupi úplně 

chybí, žádost nebude akceptována.
12. Všechny neúplné nebo nepravdivé žádosti nebudou akceptovány. Uschovejte si  doklad odeslání. 

o Neneseme odpovědnost za ztracené, poškozené nebo zpožděné zásilky.
13. V případě, že žádost nebude přijata z některého z výše uvedených důvodů nebo v případě, že 

bude platba bankovním převodem zamítnuta z důvodu nesprávných údajů, záruka vrácení peněz 
se ruší. V tomto případě se budeme snažit vrátit produkt na uvedenou adresu, náklady na 
poštovné ponese společnost Remington, ale nebude vrácena žádná refundace.. 

14. U žádostí o vrácení peněz, které jsou v souladu s těmito podmínkami, společnost Remington vrátí 
skutečnou kupní cenu zaplacenou po uplatnění slev na maximálně 1 zakoupený produkt 
Remington, a to výhradně bankovním převodem. Alternativní platba v hotovosti není možná.

15. Vrácení peněz bude provedeno do 60 dnů od obdržení žádosti o vrácení peněz, která  je v 
souladu s těmito podmínkami.

16. Pouze jedna náhrada za domácnost za rok.
17. Tato záruka vrácení peněz nemá vliv na vaše zákonná práva.
18. Remington si vyhrazuje právo tuto marketingovou akci kdykoli změnit nebo  zrušit 

předchozího bez upozornění, pokud k tomu vedou nevyhnutelné okolnosti.
19. Remington nemůže nabídnout náhradu za produkty zakoupené od  prodejců 

neautorizovaných nebo neautorizovaných zdrojů. 
20. Rozhodnutí Remington je konečné a závazné ve všech ohledech.
21. Tato Pravidla a podmínky akce se řídí právem ČR

22. Oznámení o Ochraně osobních údajů:Každý žadatel prohlašuje svůj souhlas, že společnost 
Remington shromažďuje, zpracovává a používá výše uvedené osobní údaje výhradně pro 
účely a dobu trvání této propagační akce. Kromě případů, kdy to vyžaduje zákon, společnost 
Remington neposkytne informace o žadateli žádné třetí straně bez výslovného souhlasu 
žadatele. Žadatel souhlasí s tím, že Remington je oprávněn předávat osobní údaje žadatele 
třetím stranám v rozsahu nezbytném k realizaci této akce.Další podrobnosti o Ochraně 
osobních údajů najdete na: https://cz.remington-europe.com/ochrana-osobnich-udaju

 Poslední aktualizace: září 2020
https://cz.remington-europe.com/100-dni-zaruka-vraceni-penez-pravidla-a-podminky

Náklady na odeslání produktu nese odesílající a nejsou 
vymahatelné. Limit jedné vratky na domácnost ročně. 
Úhrada bude provedena výhradně bankovním transferem. 
Pro úplné Podmínky a pravidla, seznam produktů 
zařazených do akce a detaily k vracení zboží navštivte: 
https://cz.remington-europe.com/100-dni-zaruka-
vraceni-penez-pravidla-a-podminky

REKLAMAČNÍ FORMULÁŘ
Název / model zakoupeného produktu:

Jméno a příjmení:

Kontaktní telefon:

Číslo bankovního účtu:

Úplná pravidla a podmínky a Ochrana osobních údajů

E-mailová adresa:

PSČ:

Adresa:

Důvod vrácení produktu: 

Prodejce:

Datum nákupu (den/měsíc/rok): Kupní cena:/ /

228642
Sticky Note
wrong hyperlink - should be this one:https://cz.remington-europe.com/100-dni-zaruka-vraceni-penez-pravidla-a-podminky

228642
Highlight

228642
Highlight

228642
Highlight

228642
Highlight

228642
Highlight

228642
Sticky Note
delete

228642
Sticky Note
delete

228642
Highlight

228642
Highlight

228642
Highlight
wrong hyperlink - should be this one:https://cz.remington-europe.com/100-dni-zaruka-vraceni-penez-pravidla-a-podminky




